PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KZ}EQYTETIT

AU~ 020/cty - 3 2F5

medt. 13 MAR 2028

Né bazé té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, t& nenit 53 té&
Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,

merr kété:
VENDIM
L. Formohet komisioni pér plotésim ndryshim té Rregullores pér “Merimanga”
II.  Anétaret e komisionit t& cekur siné piken I té kétij vendimi jané :
1. Mevlude Zejnullahu, kryesuese, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
2. Enver Kadriu, anétar, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
3. Alban Ymeri, anétar, Drejtoria e Inspekcionit;
4. Kaltrina Belegu, anétare, Zyra Ligjore.
III.  Detyré e komisionit té cekur né pikén II té ket1] vendimi, éshté ndryshlm plotésim i
- Rregullores pér “Merimanga”.
IV.  Pérkryerjen e detyrave siné pikén III té kétij vendimi, komisioni iraporton Kryetarit
té Kryeqytetit.
V. Ky vendim hyn né fuqiné ditén e nénshkrimit.
I DOREZOHET :

Anétareve té komisionit,
Qendrés pér shérbim me qytetaré,

Né dosje.
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